
Nebensaison Hauptsaison

27.03. - 17.05. +  01.09. - 06.10. 17.05. - 01.09.

Hüttennummer

K
le

in

J23 - J24 / J08 87,- € 97,- €

G
ro

ß I 20 - I 21 / I 26 - I 27

J14 / J21 / J22 / J25
95,- € 105,- €

0,50 €

Kurtaxe pro Person ab 15 Jahre 1,80 €/Nacht

Tagesgäste: Erwachsene 4,- € Kinder ( 5 - 14Jahre )  2,- €

Haustiere sind nicht gestattet.

Kaffemaschine + Wasserkocher zurückbringen.

In der Mietunterkunft ist das Rauchen verboten.

Preisliste 2024 Mietunterkünfte - Holzhütten

Folgende Reinigungsarbeiten sind vom Gast zu erledigen: Kühlschrank und Mülleimer leeren,

Müll entsorgen und Hütte besenrein hinterlassen.

Nicht in der Ausstattung enthalten:

Bettdecken, Kissen, Bettbezüge, Küche, Bad

Hüttenpreis inkl. bis zu 4 Personen, Leintücher, Strom, Müll und Endreinigung.

Die Mietunterkunft steht ab 16 Uhr zur Verfügung. Die Übernachtungsgebühren gelten bis 11 Uhr.

Preise pro Nacht und inkl. MwSt.

Zahlung und Stornierung:

Nach Erhalt der Buchungsbestätigung wird eine Anzahlung in Höhe von 50% fällig.

Die Restzahlung ist bis 14 Tage vor Anreise fällig.

Bei Stornierung bis 1 Monat vor Anreise wird die Anzahlung abzgl. Bearbeitungsgebühr von 8,- € 

zurückerstattet.

Bei Stornierung bis 14 Tage vor Anreise wird die Anzahlung einbehalten.

Bei späterer Stornierung erfolgt keine Erstattung.
Ausstattung der Hütten I 21 / I 22 / I 26 / I 27 (Beispiel-Grundriss):

1 Doppelbett (160x200) inkl. Leintuch, 2 Einzelbetten (80x200) inkl. Leintuch, Tisch und Stühle innen und 

außen, Kühlschrank, Licht und Heizung, Sonnenschirm.  Kaffemaschine + Wasserkocher auf Anfrage

Kurzzeitaufschlag bei Aufenthalt von nur 1 oder 2 Nächten                                           30,- €

Dusche 2 min ( Einwurf nur 50 Cent Stücke)

An den Hütten stehen keine Parkplätze für PKW zur Verfügung. Diese müssen auf dem Parkplatz (kostenlos) 

außerhalb des Campingplaztes abgestellt werden. Die Einfahrt zum Be- und Entladen ist gestattet.

Ausstattung der Hütten J14 / J21 / J22 / J22 abweichend!

Hütten J23 / J24 / J8 für 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene + 2 Kleinkinder !


